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REPUBLIKA E SHQIPERISE C'C'*/{Q

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nrgl_ , daté 12.12.2024

PER PLOTESIMIN E VENDIT T MBETUR VAKANT PER ANETAR NE
KOMISIONIN INSTITUCIONAL ZGJEDHOR (KIZ)

Né mbéshtetje t& nenit 38, t& ligjit Nr.80/2015“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlor€, nenit 6, t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali”,Vlorg, referuar shkresés 2765/1, prot,
daté 27.11.2024, Senati Akademik n& mbledhjen e tij t& radhés daté 12.12.2024

VENDOSI:

1. T& plotésojé vendin e mbetur vakant pas doréheqjes sé Prof. Asoc. Rozana Liko si
anétare ¢ Komisionit Institucional Zgjedhor (KIZ) n& UV.

2. Té& mitatojé kandidaturén e Phd .Elda Lamce, personel akademik me kohé t& plotg,
prané Fakultetit t&¢ Shkencave Teknike dhe Natyrore si anétare e Komisionit
Institucional Zgjedhor .

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Zv/Rektori Akademik, Drejtoria e Ciklit T&
Paré dhe t& dyté t& Studimeve si dhe Komisioni Institucional Zgjedhor .

4. Ngarkohet Drejtoria € Komunikimit dhe Burimeve Njerézore pér shpallje né fagen

Web t& vendimit dhe bérjen e njoftimeve pérkatése.

Ky vendim hyn né& fugi menjéheré
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